
DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1m Semifinale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 08:57
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:35CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 KONRAD Marten GER WSC Bayer Dormagen 1 90.49 0 90.49 0.00 Q
2 3 ERSCHIG Luis GER KCE Waldkirch 2 91.55 0 91.55 +1.06 Q
3 5 BUECHNER Jonas GER KVS Schwerte 3 89.87 2 91.87 +1.38 Q
4 4 DIETZ Enrico GER RKV Bad Kreuznach 4 92.44 2 94.44 +3.95 Q
5 18 ZIMMERMANN Niels GER LKC Leipzig 5 95.18 0 95.18 +4.69 Q
6 2 STANZEL Christian GER AKV Augsburg 6 89.98 6 95.98 +5.49 Q
7 34 SEIBERT Joseph GER KVS Schwerte 7 96.52 0 96.52 +6.03 Q
8 26 CLASEN Maurice GER KV Zeitz 8 94.69 2 96.69 +6.20 Q
9 6 STROSS Robin GER SKG Hanau 9 97.11 0 97.11 +6.62 Q

10 27 SCHIEL Simon GER KSV Bad Kreuznach 10 97.39 0 97.39 +6.90 Q
11 22 STAKELIES Jason GER LKC Leipzig 11 97.40 0 97.40 +6.91
12 29 LEHNER Paul GER KS Augsburg 12 95.97 2 97.97 +7.48
13 11 WEIGL Luis GER KS Augsburg 13 96.38 2 98.38 +7.89
14 21 BECKE David GER KS Augsburg 14 98.68 0 98.68 +8.19
15 7 SPROTOWSKY Erik GER LKC Leipzig 15 95.21 4 99.21 +8.72
16 8 REHBERG Christian GER KSV Bad Kreuznach 16 93.35 6 99.35 +8.86
17 10 PRUESMANN Jan-Miguel GER MTV Luhdorf-Roydorf 17 98.43 2 100.43 +9.94
18 20 SUPPLIES Paule GER LKC Leipzig 18 98.89 2 100.89 +10.40
19 36 LARYEA Nelian GER WSC Lippstadt 19 95.20 6 101.20 +10.71
20 28 SACHERS Felix GER LKC Leipzig 20 95.23 6 101.23 +10.74
21 12 BRAND Jan GER KVS Schwerte 21 97.77 4 101.77 +11.28
22 15 GEHEB Daniel GER KC Hilden 22 99.62 4 103.62 +13.13
23 19 INKROT Paul GER LKC Leipzig 23 103.68 2 105.68 +15.19
24 17 BOTHNER Willem GER KVS Schwerte 24 97.88 8 105.88 +15.39
25 33 WEBER Anton GER LKC Leipzig 25 103.08 6 109.08 +18.59
26 37 WEISS Clemens Oke GER KVS Schwerte 26 107.93 8 115.93 +25.44
27 30 INTFELD Marvin GER KST Rhein-Ruhr 27 106.21 10 116.21 +25.72
28 16 DOOSE Hannes GER SKG Hanau 28 116.83 4 120.83 +30.34
29 35 NEUMANN Kalle GER KS Augsburg 29 119.00 8 127.00 +36.51
30 9 HARTMANN Luis GER KS Augsburg 30 97.85 56 153.85 +63.36
31 23 FORMELLA Anton GER LKC Leipzig 31 103.04 52 155.04 +64.55
32 14 PESCHKE Ben GER MTV Luhdorf-Roydorf 32 104.21 56 160.21 +69.72
33 38 BUNTE Tim GER KS Augsburg 33 121.66 64 185.66 +95.17
34 32 QUICK Tom GER KC Hohenlimburg 34 106.70 108 214.70 +124.21
35 24 MACHATE Felix GER KVS Schwerte 35 128.75 108 236.75 +146.26
36 25 LITFIN David GER KVS Schwerte 36 0 DNS
37 39 FISCHER Finley GER SGK Meissen 37 0 DNS

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 6 5 2 2 1 1 3 3 - 4 4 1 2 - 1 5 1 7 - 2 6 3 5 6
Missed 1 - - - - - 1 2 - - - - 1 - - - - - - 1 - - - 2



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1m Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 11:10
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:36CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 3 ERSCHIG Luis GER KCE Waldkirch 1 87.05 0 87.05 0.00
2 2 STANZEL Christian GER AKV Augsburg 2 85.71 6 91.71 +4.66
3 1 KONRAD Marten GER WSC Bayer Dormagen 3 88.92 4 92.92 +5.87
4 4 DIETZ Enrico GER RKV Bad Kreuznach 4 90.99 2 92.99 +5.94
5 6 STROSS Robin GER SKG Hanau 5 94.53 0 94.53 +7.48
6 18 ZIMMERMANN Niels GER LKC Leipzig 6 90.83 4 94.83 +7.78
7 26 CLASEN Maurice GER KV Zeitz 7 93.87 6 99.87 +12.82
8 27 SCHIEL Simon GER KSV Bad Kreuznach 8 97.55 6 103.55 +16.50
9 34 SEIBERT Joseph GER KVS Schwerte 9 94.81 52 146.81 +59.76

10 5 BUECHNER Jonas GER KVS Schwerte 10 104.35 258 362.35 +275.30

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched - - - 1 2 1 2 1 - - 2 1 - - - - - 1 1 2 1 1 1 2
Missed - - - - - - 1 1 - - - - 1 1 - - - 1 - - - - - 1



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1w Semifinale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 09:36
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:35CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 2 PIRRO Paulina GER KSV Bad Kreuznach 1 110.60 2 112.60 0.00 Q
2 6 RAPPE Kimberley GER LKC Leipzig 2 111.11 4 115.11 +2.51 Q
3 3 GOETZE Lena GER LKC Leipzig 3 114.36 4 118.36 +5.76 Q
4 4 HEYDENREICH Christin GER LKC Leipzig 4 123.04 6 129.04 +16.44 Q
5 7 GILLICH Justina GER AKV Augsburg 5 124.69 12 136.69 +24.09 Q
6 1 KRECH Lucie GER LKC Leipzig 6 105.11 50 155.11 +42.51 Q
7 5 HOELLER Emily GER KK Rosenheim 7 119.22 64 183.22 +70.62
8 8 BAEHNER Merle GER KS Augsburg 8 140.58 54 194.58 +81.98
9 9 DIEMER Carolin GER AKV Augsburg 9 4 CAP

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 1 1 2 - 1 - 2 2 1 1 - 1 2 - - 2 - 1 1 3 2 2 - -
Missed - 1 - - - - 1 - - - - - 1 - - - - - - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1w Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 11:28
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:36CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 KRECH Lucie GER LKC Leipzig 1 106.02 4 110.02 0.00
2 2 PIRRO Paulina GER KSV Bad Kreuznach 2 116.56 4 120.56 +10.54
3 3 GOETZE Lena GER LKC Leipzig 3 117.45 4 121.45 +11.43
4 4 HEYDENREICH Christin GER LKC Leipzig 4 121.68 2 123.68 +13.66
5 6 RAPPE Kimberley GER LKC Leipzig 5 121.23 6 127.23 +17.21
6 7 GILLICH Justina GER AKV Augsburg 6 120.77 108 228.77 +118.75

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 1 - - - - - 2 2 - - 1 - 1 1 - - - 2 - 1 2 - 1 -
Missed - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1m Semifinale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 13:25
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:36CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 GOSSE Franz GER LKC Leipzig 1 94.45 4 98.45 0.00 Q
2 3 BORRMANN Ben GER BSV Halle 2 101.98 0 101.98 +3.53 Q
3 2 PAASCHEN Louis GER BSV Halle 3 103.15 0 103.15 +4.70 Q
4 6 GRUSSLER Jonas GER AKV Augsburg 4 98.60 6 104.60 +6.15 Q
5 15 SACHERS Felix GER LKC Leipzig 5 99.00 8 107.00 +8.55 Q
6 4 ZIMMERMANN Niels GER LKC Leipzig 6 104.84 4 108.84 +10.39 Q
7 16 WEBER Anton GER LKC Leipzig 7 110.99 4 114.99 +16.54 Q
8 12 INKROT Paul GER LKC Leipzig 8 111.12 4 115.12 +16.67 Q
9 8 SPROTOWSKY Erik GER LKC Leipzig 9 114.42 6 120.42 +21.97 Q

10 10 STAKELIES Joel GER LKC Leipzig 10 113.05 10 123.05 +24.60 Q
11 7 FROEHLICH Til GER SGK Meissen 11 117.53 8 125.53 +27.08
12 20 BENZIEN Jonas GER LKC Leipzig 12 119.62 6 125.62 +27.17
13 11 BONE Zacharias GER BSV Halle 13 126.58 4 130.58 +32.13
14 9 FORMELLA Anton GER LKC Leipzig 14 127.16 8 135.16 +36.71
15 5 DIETZ Enrico GER RKV Bad Kreuznach 15 104.48 52 156.48 +58.03
16 13 KUSCHINSKY Elias GER KK Rosenheim 16 122.87 60 182.87 +84.42
17 18 GESSER Oscar GER AKV Augsburg 17 134.96 116 250.96 +152.51
18 14 POIDA Konstantin GER BSV Halle 18 DNS
19 17 FISCHER Finley GER SGK Meissen 19 52 DNS
20 19 JAHN Hugo GER SGK Meissen 20 0 DNS

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 1 4 1 1 2 1 1 7 - 2 3 1 2 - 1 1 1 8 4 2 1 3 2 2
Missed - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 3 - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1m Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 15:05
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:37CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 GOSSE Franz GER LKC Leipzig 1 92.59 2 94.59 0.00
2 2 PAASCHEN Louis GER BSV Halle 2 99.31 0 99.31 +4.72
3 15 SACHERS Felix GER LKC Leipzig 3 100.39 0 100.39 +5.80
4 4 ZIMMERMANN Niels GER LKC Leipzig 4 99.08 2 101.08 +6.49
5 3 BORRMANN Ben GER BSV Halle 5 99.38 4 103.38 +8.79
6 6 GRUSSLER Jonas GER AKV Augsburg 6 98.96 8 106.96 +12.37
7 16 WEBER Anton GER LKC Leipzig 7 103.48 6 109.48 +14.89
8 12 INKROT Paul GER LKC Leipzig 8 106.21 4 110.21 +15.62
9 8 SPROTOWSKY Erik GER LKC Leipzig 9 100.25 52 152.25 +57.66

10 10 STAKELIES Joel GER LKC Leipzig 10 130.57 164 294.57 +199.98

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 2 1 - 1 1 - - 2 - - 2 - 1 1 1 1 - 3 1 - 2 - 2 -
Missed - - 1 - - - - - 1 1 - - - - - - - - - 1 - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1w Semifinale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 13:47
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:36CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 8 RAPPE Kimberley GER LKC Leipzig 1 105.40 0 105.40 0.00 Q
2 4 KRIESINGER Lara GER KSV Bad Kreuznach 2 103.83 4 107.83 +2.43 Q
3 5 NEUBAUER Sonja GER BFC Bamberg 3 106.45 2 108.45 +3.05 Q
4 7 HEYDENREICH Christin GER LKC Leipzig 4 105.20 4 109.20 +3.80 Q
5 3 WILD Charlotte GER BSV Halle 5 107.33 2 109.33 +3.93 Q
6 1 KRECH Lucie GER LKC Leipzig 6 110.44 2 112.44 +7.04 Q
7 6 HOELLER Emily GER KK Rosenheim 7 108.67 4 112.67 +7.27 Q
8 14 BLUME Mina GER RSV Braunschweig 8 115.56 2 117.56 +12.16 Q
9 2 PIRRO Paulina GER KSV Bad Kreuznach 9 116.84 2 118.84 +13.44 Q

10 9 GILLICH Justina GER AKV Augsburg 10 113.84 8 121.84 +16.44 Q
11 11 BAEHNER Merle GER KS Augsburg 11 123.69 6 129.69 +24.29
12 15 DIEMER Carolin GER AKV Augsburg 12 127.09 6 133.09 +27.69
13 16 JAHNS Lilli GER KSG Hildesheim 13 139.10 10 149.10 +43.70
14 13 MICHAEL Marit GER KVS Schwerte 14 167.93 0 167.93 +62.53
15 10 BRINKER Charlotte GER KVS Schwerte 15 190.11 10 200.11 +94.71
16 17 BRAND Leni GER KVS Schwerte 16 120.88 162 282.88 +177.48

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 2 1 2 - 4 1 1 2 - - 2 1 1 - - 3 1 3 - 5 2 3 1 2
Missed - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 - - 1 - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1w Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 15:23
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:37CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 2 PIRRO Paulina GER KSV Bad Kreuznach 1 101.96 0 101.96 0.00
2 1 KRECH Lucie GER LKC Leipzig 2 101.33 2 103.33 +1.37
3 8 RAPPE Kimberley GER LKC Leipzig 3 99.87 4 103.87 +1.91
4 4 KRIESINGER Lara GER KSV Bad Kreuznach 4 105.94 4 109.94 +7.98
5 3 WILD Charlotte GER BSV Halle 5 107.90 4 111.90 +9.94
6 9 GILLICH Justina GER AKV Augsburg 6 113.43 4 117.43 +15.47
7 6 HOELLER Emily GER KK Rosenheim 7 105.73 50 155.73 +53.77
8 5 NEUBAUER Sonja GER BFC Bamberg 8 105.93 52 157.93 +55.97
9 14 BLUME Mina GER RSV Braunschweig 9 113.73 54 167.73 +65.77

10 7 HEYDENREICH Christin GER LKC Leipzig 10 0 CAP
Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 2 2 - - - - - - - 1 - - - - - - 1 - - 2 1 1 1 1
Missed - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 1 - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1m Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 11:10
SO 24 APR 2022

Offizielles Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:38CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 3 ERSCHIG Luis GER KCE Waldkirch 1 87.05 0 87.05 0.00
2 2 STANZEL Christian GER AKV Augsburg 2 85.71 6 91.71 +4.66
3 1 KONRAD Marten GER WSC Bayer Dormagen 3 88.92 4 92.92 +5.87
4 4 DIETZ Enrico GER RKV Bad Kreuznach 4 90.99 2 92.99 +5.94
5 6 STROSS Robin GER SKG Hanau 5 94.53 0 94.53 +7.48
6 18 ZIMMERMANN Niels GER LKC Leipzig 6 90.83 4 94.83 +7.78
7 26 CLASEN Maurice GER KV Zeitz 7 93.87 6 99.87 +12.82
8 27 SCHIEL Simon GER KSV Bad Kreuznach 8 97.55 6 103.55 +16.50
9 34 SEIBERT Joseph GER KVS Schwerte 9 94.81 52 146.81 +59.76

10 5 BUECHNER Jonas GER KVS Schwerte 10 104.35 258 362.35 +275.30

SEMIFINALISTS
11 22 STAKELIES Jason GER LKC Leipzig 11 97.40 0 97.40 +6.91
12 29 LEHNER Paul GER KS Augsburg 12 95.97 2 97.97 +7.48
13 11 WEIGL Luis GER KS Augsburg 13 96.38 2 98.38 +7.89
14 21 BECKE David GER KS Augsburg 14 98.68 0 98.68 +8.19
15 7 SPROTOWSKY Erik GER LKC Leipzig 15 95.21 4 99.21 +8.72
16 8 REHBERG Christian GER KSV Bad Kreuznach 16 93.35 6 99.35 +8.86
17 10 PRUESMANN Jan-Miguel GER MTV Luhdorf-Roydorf 17 98.43 2 100.43 +9.94
18 20 SUPPLIES Paule GER LKC Leipzig 18 98.89 2 100.89 +10.40
19 36 LARYEA Nelian GER WSC Lippstadt 19 95.20 6 101.20 +10.71
20 28 SACHERS Felix GER LKC Leipzig 20 95.23 6 101.23 +10.74
21 12 BRAND Jan GER KVS Schwerte 21 97.77 4 101.77 +11.28
22 15 GEHEB Daniel GER KC Hilden 22 99.62 4 103.62 +13.13
23 19 INKROT Paul GER LKC Leipzig 23 103.68 2 105.68 +15.19
24 17 BOTHNER Willem GER KVS Schwerte 24 97.88 8 105.88 +15.39
25 33 WEBER Anton GER LKC Leipzig 25 103.08 6 109.08 +18.59
26 37 WEISS Clemens Oke GER KVS Schwerte 26 107.93 8 115.93 +25.44
27 30 INTFELD Marvin GER KST Rhein-Ruhr 27 106.21 10 116.21 +25.72
28 16 DOOSE Hannes GER SKG Hanau 28 116.83 4 120.83 +30.34
29 35 NEUMANN Kalle GER KS Augsburg 29 119.00 8 127.00 +36.51
30 9 HARTMANN Luis GER KS Augsburg 30 97.85 56 153.85 +63.36
31 23 FORMELLA Anton GER LKC Leipzig 31 103.04 52 155.04 +64.55
32 14 PESCHKE Ben GER MTV Luhdorf-Roydorf 32 104.21 56 160.21 +69.72
33 38 BUNTE Tim GER KS Augsburg 33 121.66 64 185.66 +95.17
34 32 QUICK Tom GER KC Hohenlimburg 34 106.70 108 214.70 +124.21
35 24 MACHATE Felix GER KVS Schwerte 35 128.75 108 236.75 +146.26
36 25 LITFIN David GER KVS Schwerte 36 0 DNS
37 39 FISCHER Finley GER SGK Meissen 37 0 DNS



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1w Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 11:28
SO 24 APR 2022

Offizielles Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:38CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 KRECH Lucie GER LKC Leipzig 1 106.02 4 110.02 0.00
2 2 PIRRO Paulina GER KSV Bad Kreuznach 2 116.56 4 120.56 +10.54
3 3 GOETZE Lena GER LKC Leipzig 3 117.45 4 121.45 +11.43
4 4 HEYDENREICH Christin GER LKC Leipzig 4 121.68 2 123.68 +13.66
5 6 RAPPE Kimberley GER LKC Leipzig 5 121.23 6 127.23 +17.21
6 7 GILLICH Justina GER AKV Augsburg 6 120.77 108 228.77 +118.75

SEMIFINALISTS
7 5 HOELLER Emily GER KK Rosenheim 7 119.22 64 183.22 +70.62
8 8 BAEHNER Merle GER KS Augsburg 8 140.58 54 194.58 +81.98
9 9 DIEMER Carolin GER AKV Augsburg 9 4 CAP



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1m Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 15:05
SO 24 APR 2022

Offizielles Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:39CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 GOSSE Franz GER LKC Leipzig 1 92.59 2 94.59 0.00
2 2 PAASCHEN Louis GER BSV Halle 2 99.31 0 99.31 +4.72
3 15 SACHERS Felix GER LKC Leipzig 3 100.39 0 100.39 +5.80
4 4 ZIMMERMANN Niels GER LKC Leipzig 4 99.08 2 101.08 +6.49
5 3 BORRMANN Ben GER BSV Halle 5 99.38 4 103.38 +8.79
6 6 GRUSSLER Jonas GER AKV Augsburg 6 98.96 8 106.96 +12.37
7 16 WEBER Anton GER LKC Leipzig 7 103.48 6 109.48 +14.89
8 12 INKROT Paul GER LKC Leipzig 8 106.21 4 110.21 +15.62
9 8 SPROTOWSKY Erik GER LKC Leipzig 9 100.25 52 152.25 +57.66

10 10 STAKELIES Joel GER LKC Leipzig 10 130.57 164 294.57 +199.98

SEMIFINALISTS
11 7 FROEHLICH Til GER SGK Meissen 11 117.53 8 125.53 +27.08
12 20 BENZIEN Jonas GER LKC Leipzig 12 119.62 6 125.62 +27.17
13 11 BONE Zacharias GER BSV Halle 13 126.58 4 130.58 +32.13
14 9 FORMELLA Anton GER LKC Leipzig 14 127.16 8 135.16 +36.71
15 5 DIETZ Enrico GER RKV Bad Kreuznach 15 104.48 52 156.48 +58.03
16 13 KUSCHINSKY Elias GER KK Rosenheim 16 122.87 60 182.87 +84.42
17 18 GESSER Oscar GER AKV Augsburg 17 134.96 116 250.96 +152.51
18 14 POIDA Konstantin GER BSV Halle 18 DNS
19 17 FISCHER Finley GER SGK Meissen 19 52 DNS
20 19 JAHN Hugo GER SGK Meissen 20 0 DNS



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1w Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 15:23
SO 24 APR 2022

Offizielles Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:39CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 2 PIRRO Paulina GER KSV Bad Kreuznach 1 101.96 0 101.96 0.00
2 1 KRECH Lucie GER LKC Leipzig 2 101.33 2 103.33 +1.37
3 8 RAPPE Kimberley GER LKC Leipzig 3 99.87 4 103.87 +1.91
4 4 KRIESINGER Lara GER KSV Bad Kreuznach 4 105.94 4 109.94 +7.98
5 3 WILD Charlotte GER BSV Halle 5 107.90 4 111.90 +9.94
6 9 GILLICH Justina GER AKV Augsburg 6 113.43 4 117.43 +15.47
7 6 HOELLER Emily GER KK Rosenheim 7 105.73 50 155.73 +53.77
8 5 NEUBAUER Sonja GER BFC Bamberg 8 105.93 52 157.93 +55.97
9 14 BLUME Mina GER RSV Braunschweig 9 113.73 54 167.73 +65.77

10 7 HEYDENREICH Christin GER LKC Leipzig 10 0 CAP

SEMIFINALISTS
11 11 BAEHNER Merle GER KS Augsburg 11 123.69 6 129.69 +24.29
12 15 DIEMER Carolin GER AKV Augsburg 12 127.09 6 133.09 +27.69
13 16 JAHNS Lilli GER KSG Hildesheim 13 139.10 10 149.10 +43.70
14 13 MICHAEL Marit GER KVS Schwerte 14 167.93 0 167.93 +62.53
15 10 BRINKER Charlotte GER KVS Schwerte 15 190.11 10 200.11 +94.71
16 17 BRAND Leni GER KVS Schwerte 16 120.88 162 282.88 +177.48



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1m Semifinale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 08:57
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/2Report Created SO 24 APR 2022 18:49CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 1 KONRAD Marten WSC Bayer Dormagen 90.49 0.00

90.49 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 90.49

2 3 ERSCHIG Luis KCE Waldkirch 91.55 +1.06
91.55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 91.55

3 5 BUECHNER Jonas KVS Schwerte 91.87 +1.38
89.87 - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - 2 91.87

4 4 DIETZ Enrico RKV Bad Kreuznach 94.44 +3.95
92.44 - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 94.44

5 18 ZIMMERMANN Niels LKC Leipzig 95.18 +4.69
95.18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 95.18

6 2 STANZEL Christian AKV Augsburg 95.98 +5.49
89.98 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - - - 6 95.98

7 34 SEIBERT Joseph KVS Schwerte 96.52 +6.03
96.52 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 96.52

8 26 CLASEN Maurice KV Zeitz 96.69 +6.20
94.69 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 96.69

9 6 STROSS Robin SKG Hanau 97.11 +6.62
97.11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 97.11

10 27 SCHIEL Simon KSV Bad Kreuznach 97.39 +6.90
97.39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 97.39

11 22 STAKELIES Jason LKC Leipzig 97.40 +6.91
97.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 97.40

12 29 LEHNER Paul KS Augsburg 97.97 +7.48
95.97 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 97.97

13 11 WEIGL Luis KS Augsburg 98.38 +7.89
96.38 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 98.38

14 21 BECKE David KS Augsburg 98.68 +8.19
98.68 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 98.68

15 7 SPROTOWSKY Erik LKC Leipzig 99.21 +8.72
95.21 2 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 99.21

16 8 REHBERG Christian KSV Bad Kreuznach 99.35 +8.86
93.35 - 2 - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 6 99.35

17 10 PRUESMANN Jan-Miguel MTV Luhdorf-Roydorf 100.43 +9.94
98.43 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 100.43

18 20 SUPPLIES Paule LKC Leipzig 100.89 +10.40
98.89 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 100.89

19 36 LARYEA Nelian WSC Lippstadt 101.20 +10.71
95.20 - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 2 - 2 6 101.20

20 28 SACHERS Felix LKC Leipzig 101.23 +10.74
95.23 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - 6 101.23

21 12 BRAND Jan KVS Schwerte 101.77 +11.28
97.77 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - 2 4 101.77

22 15 GEHEB Daniel KC Hilden 103.62 +13.13
99.62 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 - 4 103.62



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1m Semifinale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 08:57
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 2/2Report Created SO 24 APR 2022 18:49CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
23 19 INKROT Paul LKC Leipzig 105.68 +15.19

103.68 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 105.68

24 17 BOTHNER Willem KVS Schwerte 105.88 +15.39
97.88 - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 - 2 - - 2 - - - 8 105.88

25 33 WEBER Anton LKC Leipzig 109.08 +18.59
103.08 - - - 2 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - 2 - - 6 109.08

26 37 WEISS Clemens Oke KVS Schwerte 115.93 +25.44
107.93 - - - 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 8 115.93

27 30 INTFELD Marvin KST Rhein-Ruhr 116.21 +25.72
106.21 - - - - - - 2 2 - 2 - - - - - - - - - - - - 2 2 10 116.21

28 16 DOOSE Hannes SKG Hanau 120.83 +30.34
116.83 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 4 120.83

29 35 NEUMANN Kalle KS Augsburg 127.00 +36.51
119.00 2 - 2 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 2 - - 8 127.00

30 9 HARTMANN Luis KS Augsburg 153.85 +63.36
97.85 50 - - - - - - - - 2 - - - - - 2 - - - - 2 - - - 56 153.85

31 23 FORMELLA Anton LKC Leipzig 155.04 +64.55
103.04 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 50 52 155.04

32 14 PESCHKE Ben MTV Luhdorf-Roydorf 160.21 +69.72
104.21 - - - - - - - 50 - - - - - - - 2 - - - - 2 - - 2 56 160.21

33 38 BUNTE Tim KS Augsburg 185.66 +95.17
121.66 2 - 2 - 2 - - - - - - - 2 - - - 2 2 - 50 - - 2 - 64 185.66

34 32 QUICK Tom KC Hohenlimburg 214.70 +124.21
106.70 - 2 - - - - - 50 - - 2 - 2 - - - - - - - 2 - - 50 108 214.70

35 24 MACHATE Felix KVS Schwerte 236.75 +146.26
128.75 2 2 - - - - 50 - - - 2 - 50 - - 2 - - - - - - - - 108 236.75

36 25 LITFIN David KVS Schwerte
0 DNS

37 39 FISCHER Finley SGK Meissen
0 DNS



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1m Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 11:10
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:39CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 3 ERSCHIG Luis KCE Waldkirch 87.05 0.00

87.05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 87.05

2 2 STANZEL Christian AKV Augsburg 91.71 +4.66
85.71 - - - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - 2 - - - 6 91.71

3 1 KONRAD Marten WSC Bayer Dormagen 92.92 +5.87
88.92 - - - - - 2 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 4 92.92

4 4 DIETZ Enrico RKV Bad Kreuznach 92.99 +5.94
90.99 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 92.99

5 6 STROSS Robin SKG Hanau 94.53 +7.48
94.53 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 94.53

6 18 ZIMMERMANN Niels LKC Leipzig 94.83 +7.78
90.83 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 4 94.83

7 26 CLASEN Maurice KV Zeitz 99.87 +12.82
93.87 - - - 2 - - - - - - - 2 - - - - - 2 - - - - - - 6 99.87

8 27 SCHIEL Simon KSV Bad Kreuznach 103.55 +16.50
97.55 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 6 103.55

9 34 SEIBERT Joseph KVS Schwerte 146.81 +59.76
94.81 - - - - - - - 50 - - - - - - - - - - - 2 - - - - 52 146.81

10 5 BUECHNER Jonas KVS Schwerte 362.35 +275.30
104.35 - - - - 2 - 50 - - - 2 - 50 50 - - - 50 - - - 2 2 50 258 362.35



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1w Semifinale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 09:36
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:49CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 2 PIRRO Paulina KSV Bad Kreuznach 112.60 0.00

110.60 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 112.60

2 6 RAPPE Kimberley LKC Leipzig 115.11 +2.51
111.11 - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 - - - 4 115.11

3 3 GOETZE Lena LKC Leipzig 118.36 +5.76
114.36 - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 2 - - - - 4 118.36

4 4 HEYDENREICH Christin LKC Leipzig 129.04 +16.44
123.04 - 2 - - - - 2 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 6 129.04

5 7 GILLICH Justina AKV Augsburg 136.69 +24.09
124.69 - - 2 - - - - - - - - - 2 - - 2 - - - 2 2 2 - - 12 136.69

6 1 KRECH Lucie LKC Leipzig 155.11 +42.51
105.11 - - - - - - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - - 50 155.11

7 5 HOELLER Emily KK Rosenheim 183.22 +70.62
119.22 2 - - - - - 2 - 2 2 - 2 50 - - 2 - - 2 - - - - - 64 183.22

8 8 BAEHNER Merle KS Augsburg 194.58 +81.98
140.58 - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - - 54 194.58

9 9 DIEMER Carolin AKV Augsburg
- - 2 - 2 - - 4 CAP



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1w Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 11:28
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:39CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 1 KRECH Lucie LKC Leipzig 110.02 0.00

106.02 - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 4 110.02

2 2 PIRRO Paulina KSV Bad Kreuznach 120.56 +10.54
116.56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 - - - 4 120.56

3 3 GOETZE Lena LKC Leipzig 121.45 +11.43
117.45 - - - - - - - 2 - - - - - - - - - 2 - - - - - - 4 121.45

4 4 HEYDENREICH Christin LKC Leipzig 123.68 +13.66
121.68 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 123.68

5 6 RAPPE Kimberley LKC Leipzig 127.23 +17.21
121.23 - - - - - - 2 2 - - - - 2 - - - - - - - - - - - 6 127.23

6 7 GILLICH Justina AKV Augsburg 228.77 +118.75
120.77 - - - - - - - 50 50 - - - - 2 - - - 2 - - 2 - 2 - 108 228.77



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1m Semifinale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 13:25
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:49CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 1 GOSSE Franz LKC Leipzig 98.45 0.00

94.45 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 4 98.45

2 3 BORRMANN Ben BSV Halle 101.98 +3.53
101.98 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 101.98

3 2 PAASCHEN Louis BSV Halle 103.15 +4.70
103.15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 103.15

4 6 GRUSSLER Jonas AKV Augsburg 104.60 +6.15
98.60 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 - - 6 104.60

5 15 SACHERS Felix LKC Leipzig 107.00 +8.55
99.00 - 2 - - - - - 2 - - - - - - - - - 2 - - - - - 2 8 107.00

6 4 ZIMMERMANN Niels LKC Leipzig 108.84 +10.39
104.84 - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - 2 4 108.84

7 16 WEBER Anton LKC Leipzig 114.99 +16.54
110.99 - - - - - - - - - - 2 - - - - - 2 - - - - - - - 4 114.99

8 12 INKROT Paul LKC Leipzig 115.12 +16.67
111.12 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 4 115.12

9 8 SPROTOWSKY Erik LKC Leipzig 120.42 +21.97
114.42 - - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - 2 - - - - - - 6 120.42

10 10 STAKELIES Joel LKC Leipzig 123.05 +24.60
113.05 - - - - 2 - - - - - 2 - - - - - - 2 - 2 - - 2 - 10 123.05

11 7 FROEHLICH Til SGK Meissen 125.53 +27.08
117.53 - 2 - 2 - - - 2 - - - - - - - - - 2 - - - - - - 8 125.53

12 20 BENZIEN Jonas LKC Leipzig 125.62 +27.17
119.62 2 - - - - - - 2 - - - - - - - - - 2 - - - - - - 6 125.62

13 11 BONE Zacharias BSV Halle 130.58 +32.13
126.58 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - 4 130.58

14 9 FORMELLA Anton LKC Leipzig 135.16 +36.71
127.16 - - 2 - - - - 2 - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - 8 135.16

15 5 DIETZ Enrico RKV Bad Kreuznach 156.48 +58.03
104.48 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 50 2 - - 52 156.48

16 13 KUSCHINSKY Elias KK Rosenheim 182.87 +84.42
122.87 - - - - - - - 2 - - 2 - 2 - - - - 2 2 - 50 - - - 60 182.87

17 18 GESSER Oscar AKV Augsburg 250.96 +152.51
134.96 - 2 - - 2 - 50 - - 2 - - 2 - - 2 - - 2 2 50 - 2 - 116 250.96

18 14 POIDA Konstantin BSV Halle
DNS

19 17 FISCHER Finley SGK Meissen
- 50 - - 2 52 DNS

20 19 JAHN Hugo SGK Meissen
0 DNS



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren C1m Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 15:05
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:40CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 1 GOSSE Franz LKC Leipzig 94.59 0.00

92.59 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 94.59

2 2 PAASCHEN Louis BSV Halle 99.31 +4.72
99.31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 99.31

3 15 SACHERS Felix LKC Leipzig 100.39 +5.80
100.39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 100.39

4 4 ZIMMERMANN Niels LKC Leipzig 101.08 +6.49
99.08 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 101.08

5 3 BORRMANN Ben BSV Halle 103.38 +8.79
99.38 - 2 - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 4 103.38

6 6 GRUSSLER Jonas AKV Augsburg 106.96 +12.37
98.96 - - - 2 - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - - - 2 - 8 106.96

7 16 WEBER Anton LKC Leipzig 109.48 +14.89
103.48 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - - - 6 109.48

8 12 INKROT Paul LKC Leipzig 110.21 +15.62
106.21 - - - - - - - 2 - - - - - - - 2 - - - - - - - - 4 110.21

9 8 SPROTOWSKY Erik LKC Leipzig 152.25 +57.66
100.25 2 - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 52 152.25

10 10 STAKELIES Joel LKC Leipzig 294.57 +199.98
130.57 - - - - 2 - - 2 50 50 - - 2 2 - - - 2 2 50 2 - - - 164 294.57



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1w Semifinale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 13:47
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:49CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 8 RAPPE Kimberley LKC Leipzig 105.40 0.00

105.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 105.40

2 4 KRIESINGER Lara KSV Bad Kreuznach 107.83 +2.43
103.83 - - - - - - - 2 - - 2 - - - - - - - - - - - - - 4 107.83

3 5 NEUBAUER Sonja BFC Bamberg 108.45 +3.05
106.45 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 108.45

4 7 HEYDENREICH Christin LKC Leipzig 109.20 +3.80
105.20 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 4 109.20

5 3 WILD Charlotte BSV Halle 109.33 +3.93
107.33 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 109.33

6 1 KRECH Lucie LKC Leipzig 112.44 +7.04
110.44 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 112.44

7 6 HOELLER Emily KK Rosenheim 112.67 +7.27
108.67 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - - 4 112.67

8 14 BLUME Mina RSV Braunschweig 117.56 +12.16
115.56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 117.56

9 2 PIRRO Paulina KSV Bad Kreuznach 118.84 +13.44
116.84 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 118.84

10 9 GILLICH Justina AKV Augsburg 121.84 +16.44
113.84 2 - - - 2 - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 - - - 8 121.84

11 11 BAEHNER Merle KS Augsburg 129.69 +24.29
123.69 - - - - - - 2 - - - 2 - - - - 2 - - - - - - - - 6 129.69

12 15 DIEMER Carolin AKV Augsburg 133.09 +27.69
127.09 - - 2 - - - - 2 - - - - - - - - - - - 2 - - - - 6 133.09

13 16 JAHNS Lilli KSG Hildesheim 149.10 +43.70
139.10 - 2 - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - - 2 10 149.10

14 13 MICHAEL Marit KVS Schwerte 167.93 +62.53
167.93 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 167.93

15 10 BRINKER Charlotte KVS Schwerte 200.11 +94.71
190.11 - - 2 - 2 2 - - - - - - - - - 2 - - - - - 2 - - 10 200.11

16 17 BRAND Leni KVS Schwerte 282.88 +177.48
120.88 - - - - - - - 50 - - - 2 2 - - - 2 50 - 2 50 2 2 - 162 282.88



DKV Junioren Sichtung 2022

Junioren K1w Finale

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 15:23
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:47CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 2 PIRRO Paulina KSV Bad Kreuznach 101.96 0.00

101.96 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 101.96

2 1 KRECH Lucie LKC Leipzig 103.33 +1.37
101.33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 103.33

3 8 RAPPE Kimberley LKC Leipzig 103.87 +1.91
99.87 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 4 103.87

4 4 KRIESINGER Lara KSV Bad Kreuznach 109.94 +7.98
105.94 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 4 109.94

5 3 WILD Charlotte BSV Halle 111.90 +9.94
107.90 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 - - - 4 111.90

6 9 GILLICH Justina AKV Augsburg 117.43 +15.47
113.43 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - 4 117.43

7 6 HOELLER Emily KK Rosenheim 155.73 +53.77
105.73 - - - - - - - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - 50 155.73

8 5 NEUBAUER Sonja BFC Bamberg 157.93 +55.97
105.93 - - - - - - - 50 - - - - - - - - - - - - - - 2 - 52 157.93

9 14 BLUME Mina RSV Braunschweig 167.73 +65.77
113.73 2 - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - 50 - - - 54 167.73

10 7 HEYDENREICH Christin LKC Leipzig
- - 0 CAP



DKV Junioren Sichtung 2022

Vorfahrer 1. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 08:15
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:35CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 6 HERTEL Kilian GER LKC Leipzig K1M 1 105.00 4 109.00 0.00
2 2 KIESSLICH Andre GER SGE Spremberg C1HL 1 108.18 2 110.18 +1.18
3 1 KRECH Neele GER LKC Leipzig C1WL 1 114.79 8 122.79 +13.79
4 4 DEETJEN Tabea GER AKV Augsburg K1W 1 118.95 6 124.95 +15.95
5 3 UNGVARI Jacob GER LKC Leipzig C1HR 1 113.03 56 169.03 +60.03
6 5 REINECKE Lena GER LKC Leipzig K1W 2 128.67 208 336.67 +227.67

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched - 1 1 2 2 - 1 1 - 1 1 - - - - - 1 1 1 2 1 - 1 -
Missed - - 2 - - - 1 1 - - - - - - - - - 1 - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Vorfahrer 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 12:45
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:36CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 6 HERTEL Kilian GER LKC Leipzig K1M 1 100.52 8 108.52 0.00
2 2 KIESSLICH Andre GER SGE Spremberg C1HL 1 102.47 10 112.47 +3.95
3 1 KRECH Neele GER LKC Leipzig C1WL 1 112.64 8 120.64 +12.12
4 4 DEETJEN Tabea GER AKV Augsburg K1W 1 114.42 8 122.42 +13.90
5 3 UNGVARI Jacob GER LKC Leipzig C1HR 1 108.94 56 164.94 +56.42
6 5 REINECKE Lena GER LKC Leipzig K1W 2 126.88 62 188.88 +80.36

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 1 3 2 1 2 - - 1 - 1 1 - 1 - 1 1 2 2 1 2 4 - - -
Missed - - 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen K1m 1. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 08:30
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:35CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 MAXEINER Tim GER WKV Wiesbaden 1 83.98 0 83.98 0.00
2 3 BREMER Tim GER KST Rhein-Ruhr 2 85.43 0 85.43 +1.45
3 4 DIETZ Joshua GER RKV Bad Kreuznach 3 85.99 0 85.99 +2.01
4 16 KIES Benjamin GER BSV Halle 4 87.90 0 87.90 +3.92
5 13 HARTL Vinzenz GER AKV Augsburg 5 91.52 0 91.52 +7.54
6 2 STRAUSS Thomas GER AKV Augsburg 6 90.38 2 92.38 +8.40
7 10 STEULER Benjamin GER AKV Augsburg 7 101.08 0 101.08 +17.10
8 9 STAINERT Simon GER KVS Schwerte 8 98.35 4 102.35 +18.37
9 7 HEIN Jakob GER BFC Bamberg 9 104.31 0 104.31 +20.33

10 14 SCHWARZ Julian GER BSV Halle 10 102.08 4 106.08 +22.10
11 6 DILLI Maxi GER VfL Bad Kreuznach 11 90.22 50 140.22 +56.24
12 12 ROELLER Tillmann GER KVS Schwerte 12 92.36 50 142.36 +58.38
13 8 LANGE Maximilian GER KVS Schwerte 13 93.97 50 143.97 +59.99
14 15 KLOS Michal GER AKV Augsburg 14 106.54 60 166.54 +82.56

11 SELL Jakob GER BSV Halle DNS
Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 2 1 - - - 1 - 1 1 - - - - - - - - - - 1 2 - 1 -
Missed - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 1 1 - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen K1m 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 10:30
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:35CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 MAXEINER Tim GER WKV Wiesbaden 1 83.95 0 83.95 0.00
2 4 DIETZ Joshua GER RKV Bad Kreuznach 2 85.71 0 85.71 +1.76
3 3 BREMER Tim GER KST Rhein-Ruhr 3 85.29 2 87.29 +3.34
4 6 DILLI Maxi GER VfL Bad Kreuznach 4 87.27 2 89.27 +5.32
5 13 HARTL Vinzenz GER AKV Augsburg 5 87.59 4 91.59 +7.64
6 12 ROELLER Tillmann GER KVS Schwerte 6 90.36 2 92.36 +8.41
7 16 KIES Benjamin GER BSV Halle 7 91.87 2 93.87 +9.92
8 7 HEIN Jakob GER BFC Bamberg 8 96.32 4 100.32 +16.37
9 9 STAINERT Simon GER KVS Schwerte 9 99.28 2 101.28 +17.33

10 2 STRAUSS Thomas GER AKV Augsburg 10 87.72 50 137.72 +53.77
11 8 LANGE Maximilian GER KVS Schwerte 11 95.62 52 147.62 +63.67
12 15 KLOS Michal GER AKV Augsburg 12 101.54 52 153.54 +69.59
13 10 STEULER Benjamin GER AKV Augsburg 13 103.64 50 153.64 +69.69
14 14 SCHWARZ Julian GER BSV Halle 14 102.11 54 156.11 +72.16

11 SELL Jakob GER BSV Halle DNS
Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched - - 1 1 - 1 1 - - - - - 1 - - - - - 1 - 1 2 3 1
Missed - - - - - - 1 2 - - - - - - - - - - - 2 - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen C1w 1. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 08:47
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:35CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 HERZOG Andrea GER LKC Leipzig 1 96.12 0 96.12 0.00
2 2 BAYN Nele GER LKC Leipzig 2 106.15 4 110.15 +14.03
3 9 PLOCHMANN Amelie GER SGV Nuernberg-Fuerth 3 129.90 6 135.90 +39.78
4 5 PANZLAFF Jannemien GER KVS Schwerte 4 107.99 56 163.99 +67.87
5 7 LEWANDOWSKI Zola GER LKC Leipzig 5 112.10 60 172.10 +75.98
6 8 HARZER Franziska GER BSV Halle 6 125.66 66 191.66 +95.54
7 4 JAKOB Zoe GER KVS Schwerte 7 107.83 106 213.83 +117.71

6 HARLAK Claire GER BSV Halle 0 DNS
Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 3 2 1 - 2 - 1 1 1 1 1 - - 1 - 3 - 2 1 1 1 1 - 1
Missed - - - - - - - 2 - - - - - - - 1 - - - - 2 - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen C1w 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 10:47
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:36CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 HERZOG Andrea GER LKC Leipzig 1 95.37 2 97.37 0.00
2 4 JAKOB Zoe GER KVS Schwerte 2 101.45 4 105.45 +8.08
3 2 BAYN Nele GER LKC Leipzig 3 101.80 12 113.80 +16.43
4 9 PLOCHMANN Amelie GER SGV Nuernberg-Fuerth 4 109.88 8 117.88 +20.51
5 7 LEWANDOWSKI Zola GER LKC Leipzig 5 111.86 8 119.86 +22.49
6 5 PANZLAFF Jannemien GER KVS Schwerte 6 111.45 52 163.45 +66.08
7 8 HARZER Franziska GER BSV Halle 7 130.27 58 188.27 +90.90

6 HARLAK Claire GER BSV Halle 0 DNS
Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 1 2 2 1 - - 2 4 - - 1 - - - - - - 1 - 2 2 2 1 1
Missed - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen C1m 1. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 13:00
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:36CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 2 TRUMMER Timo GER KV Zeitz 1 90.28 0 90.28 0.00
2 5 SEUMEL Hannes GER KV Zeitz 2 92.36 0 92.36 +2.08
3 1 ANTON Franz GER LKC Leipzig 3 90.73 2 92.73 +2.45
4 3 TUCHSCHERER Lennard GER LKC Leipzig 4 92.25 4 96.25 +5.97
5 9 SUESS Philipp GER KS Augsburg 5 94.58 2 96.58 +6.30
6 4 LINDOLF Julian GER KS Augsburg 6 96.13 2 98.13 +7.85
7 6 SEUMEL Paul GER KV Zeitz 7 92.48 6 98.48 +8.20
8 8 KIES Benjamin GER BSV Halle 8 91.32 8 99.32 +9.04
9 7 GINZEL Konrad GER LKC Leipzig 9 96.25 4 100.25 +9.97

10 12 DEETJEN Jonathan GER AKV Augsburg 10 97.59 10 107.59 +17.31
11 11 ZIETLOW Milan GER PC Wissmar 11 106.05 2 108.05 +17.77
12 10 QUEISSER Jonathan Rio GER KVS Schwerte 12 104.87 4 108.87 +18.59

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 2 1 - 1 1 - - 1 1 - - 1 1 - - 2 1 1 1 - 1 4 1 2
Missed - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen C1m 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 14:30
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:36CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 1 ANTON Franz GER LKC Leipzig 1 87.42 0 87.42 0.00
2 2 TRUMMER Timo GER KV Zeitz 2 89.71 2 91.71 +4.29
3 3 TUCHSCHERER Lennard GER LKC Leipzig 3 90.69 2 92.69 +5.27
4 5 SEUMEL Hannes GER KV Zeitz 4 90.39 4 94.39 +6.97
5 9 SUESS Philipp GER KS Augsburg 5 91.89 6 97.89 +10.47
6 8 KIES Benjamin GER BSV Halle 6 91.18 8 99.18 +11.76
7 7 GINZEL Konrad GER LKC Leipzig 7 95.59 6 101.59 +14.17
8 4 LINDOLF Julian GER KS Augsburg 8 96.95 6 102.95 +15.53
9 11 ZIETLOW Milan GER PC Wissmar 9 100.74 4 104.74 +17.32

10 6 SEUMEL Paul GER KV Zeitz 10 96.93 50 146.93 +59.51
11 10 QUEISSER Jonathan Rio GER KVS Schwerte 11 105.21 50 155.21 +67.79
12 12 DEETJEN Jonathan GER AKV Augsburg 12 97.88 58 155.88 +68.46

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 5 - - 1 - - - - - - 3 - - - - 2 - 2 1 1 2 3 1 2
Missed - - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 1 - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen K1w 1. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 13:14
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:36CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 8 PLOCHMANN Antonia GER SGV Nuernberg-Fuerth 1 97.38 0 97.38 0.00
2 2 MEHLHORN Stella GER BSV Halle 2 100.51 0 100.51 +3.13
3 3 PLOCHMANN Annkatrin GER SGV Nuernberg-Fuerth 3 97.76 4 101.76 +4.38
4 5 PANZLAFF Jannemien GER KVS Schwerte 4 101.40 4 105.40 +8.02
5 7 SCHALLER Carolin GER KSV Bad Kreuznach 5 103.95 2 105.95 +8.57
6 9 PLOCHMANN Amelie GER SGV Nuernberg-Fuerth 6 102.66 6 108.66 +11.28
7 4 GOSSE Nele GER LKC Leipzig 7 98.57 56 154.57 +57.19

1 HERZOG Andrea GER LKC Leipzig DNS
6 JAKOB Zoe GER KVS Schwerte DNS

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched - 1 - 1 1 - - 2 1 - - 1 - - - - - 1 - 1 1 - 1 -
Missed - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen K1w 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 14:44
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:37CSL-------------------------------_51A 1.0

Rang Start
Nummer Name Land Verein Kategory Rg Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 4 GOSSE Nele GER LKC Leipzig 1 94.64 0 94.64 0.00
2 8 PLOCHMANN Antonia GER SGV Nuernberg-Fuerth 2 96.86 4 100.86 +6.22
3 2 MEHLHORN Stella GER BSV Halle 3 98.55 4 102.55 +7.91
4 9 PLOCHMANN Amelie GER SGV Nuernberg-Fuerth 4 101.37 2 103.37 +8.73
5 7 SCHALLER Carolin GER KSV Bad Kreuznach 5 102.59 4 106.59 +11.95
6 3 PLOCHMANN Annkatrin GER SGV Nuernberg-Fuerth 6 93.59 50 143.59 +48.95
7 5 PANZLAFF Jannemien GER KVS Schwerte 7 104.83 100 204.83 +110.19

1 HERZOG Andrea GER LKC Leipzig DNS
6 JAKOB Zoe GER KVS Schwerte DNS

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched - - 2 - - - 2 - - - - 1 - - - - - - - - 1 - - 1
Missed - - - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Vorfahrer 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 12:45
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:38CSL-------------------------------_51A 1.0

1. Lauf 2. Lauf Bester

Rg Start
Nummer Name Verein Zeit Str.

Sek.
Gesamt

Zeit Rg Zeit Str.
Sek.

Gesamt
Zeit Rg Zeit Rück-

stand
1 6 HERTEL Kilian GER LKC Leipzig 105.00 4 109.00 1 100.52 8 108.52 1 108.52 0.00
2 2 KIESSLICH Andre GER SGE Spremberg 108.18 2 110.18 2 102.47 10 112.47 2 110.18 +1.66
3 1 KRECH Neele GER LKC Leipzig 114.79 8 122.79 3 112.64 8 120.64 3 120.64 +12.12
4 4 DEETJEN Tabea GER AKV Augsburg 118.95 6 124.95 4 114.42 8 122.42 4 122.42 +13.90
5 3 UNGVARI Jacob GER LKC Leipzig 113.03 56 169.03 5 108.94 56 164.94 5 164.94 +56.42
6 5 REINECKE Lena GER LKC Leipzig 128.67 208 336.67 6 126.88 62 188.88 6 188.88 +80.36

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 1 3 2 1 2 - - 1 - 1 1 - 1 - 1 1 2 2 1 2 4 - - -
Missed - - 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen K1m 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 10:30
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:37CSL-------------------------------_51A 1.0

1. Lauf 2. Lauf Bester

Rg Start
Nummer Name Verein Zeit Str.

Sek.
Gesamt

Zeit Rg Zeit Str.
Sek.

Gesamt
Zeit Rg Zeit Rück-

stand
1 1 MAXEINER Tim GER WKV Wiesbaden 83.98 0 83.98 1 83.95 0 83.95 1 83.95 0.00
2 3 BREMER Tim GER KST Rhein-Ruhr 85.43 0 85.43 2 85.29 2 87.29 3 85.43 +1.48
3 4 DIETZ Joshua GER RKV Bad Kreuznach 85.99 0 85.99 3 85.71 0 85.71 2 85.71 +1.76
4 16 KIES Benjamin GER BSV Halle 87.90 0 87.90 4 91.87 2 93.87 7 87.90 +3.95
5 6 DILLI Maxi GER VfL Bad Kreuznach 90.22 50 140.22 11 87.27 2 89.27 4 89.27 +5.32
6 13 HARTL Vinzenz GER AKV Augsburg 91.52 0 91.52 5 87.59 4 91.59 5 91.52 +7.57
7 12 ROELLER Tillmann GER KVS Schwerte 92.36 50 142.36 12 90.36 2 92.36 6 92.36 +8.41
8 2 STRAUSS Thomas GER AKV Augsburg 90.38 2 92.38 6 87.72 50 137.72 10 92.38 +8.43
9 7 HEIN Jakob GER BFC Bamberg 104.31 0 104.31 9 96.32 4 100.32 8 100.32 +16.37

10 10 STEULER Benjamin GER AKV Augsburg 101.08 0 101.08 7 103.64 50 153.64 13 101.08 +17.13
11 9 STAINERT Simon GER KVS Schwerte 98.35 4 102.35 8 99.28 2 101.28 9 101.28 +17.33
12 14 SCHWARZ Julian GER BSV Halle 102.08 4 106.08 10 102.11 54 156.11 14 106.08 +22.13
13 8 LANGE Maximilian GER KVS Schwerte 93.97 50 143.97 13 95.62 52 147.62 11 143.97 +60.02
14 15 KLOS Michal GER AKV Augsburg 106.54 60 166.54 14 101.54 52 153.54 12 153.54 +69.59

11 SELL Jakob GER BSV Halle DNS DNS

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched - - 1 1 - 1 1 - - - - - 1 - - - - - 1 - 1 2 3 1
Missed - - - - - - 1 2 - - - - - - - - - - - 2 - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen C1w 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 10:47
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:37CSL-------------------------------_51A 1.0

1. Lauf 2. Lauf Bester

Rg Start
Nummer Name Verein Zeit Str.

Sek.
Gesamt

Zeit Rg Zeit Str.
Sek.

Gesamt
Zeit Rg Zeit Rück-

stand
1 1 HERZOG Andrea GER LKC Leipzig 96.12 0 96.12 1 95.37 2 97.37 1 96.12 0.00
2 4 JAKOB Zoe GER KVS Schwerte 107.83 106 213.83 7 101.45 4 105.45 2 105.45 +9.33
3 2 BAYN Nele GER LKC Leipzig 106.15 4 110.15 2 101.80 12 113.80 3 110.15 +14.03
4 9 PLOCHMANN Amelie GER SGV Nuernberg-Fuerth 129.90 6 135.90 3 109.88 8 117.88 4 117.88 +21.76
5 7 LEWANDOWSKI Zola GER LKC Leipzig 112.10 60 172.10 5 111.86 8 119.86 5 119.86 +23.74
6 5 PANZLAFF Jannemien GER KVS Schwerte 107.99 56 163.99 4 111.45 52 163.45 6 163.45 +67.33
7 8 HARZER Franziska GER BSV Halle 125.66 66 191.66 6 130.27 58 188.27 7 188.27 +92.15

6 HARLAK Claire GER BSV Halle DNS 0 DNS

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 1 2 2 1 - - 2 4 - - 1 - - - - - - 1 - 2 2 2 1 1
Missed - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen C1m 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 14:30
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:38CSL-------------------------------_51A 1.0

1. Lauf 2. Lauf Bester

Rg Start
Nummer Name Verein Zeit Str.

Sek.
Gesamt

Zeit Rg Zeit Str.
Sek.

Gesamt
Zeit Rg Zeit Rück-

stand
1 1 ANTON Franz GER LKC Leipzig 90.73 2 92.73 3 87.42 0 87.42 1 87.42 0.00
2 2 TRUMMER Timo GER KV Zeitz 90.28 0 90.28 1 89.71 2 91.71 2 90.28 +2.86
3 5 SEUMEL Hannes GER KV Zeitz 92.36 0 92.36 2 90.39 4 94.39 4 92.36 +4.94
4 3 TUCHSCHERER Lennard GER LKC Leipzig 92.25 4 96.25 4 90.69 2 92.69 3 92.69 +5.27
5 9 SUESS Philipp GER KS Augsburg 94.58 2 96.58 5 91.89 6 97.89 5 96.58 +9.16
6 4 LINDOLF Julian GER KS Augsburg 96.13 2 98.13 6 96.95 6 102.95 8 98.13 +10.71
7 6 SEUMEL Paul GER KV Zeitz 92.48 6 98.48 7 96.93 50 146.93 10 98.48 +11.06
8 8 KIES Benjamin GER BSV Halle 91.32 8 99.32 8 91.18 8 99.18 6 99.18 +11.76
9 7 GINZEL Konrad GER LKC Leipzig 96.25 4 100.25 9 95.59 6 101.59 7 100.25 +12.83

10 11 ZIETLOW Milan GER PC Wissmar 106.05 2 108.05 11 100.74 4 104.74 9 104.74 +17.32
11 12 DEETJEN Jonathan GER AKV Augsburg 97.59 10 107.59 10 97.88 58 155.88 12 107.59 +20.17
12 10 QUEISSER Jonathan Rio GER KVS Schwerte 104.87 4 108.87 12 105.21 50 155.21 11 108.87 +21.45

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched 5 - - 1 - - - - - - 3 - - - - 2 - 2 1 1 2 3 1 2
Missed - - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 1 - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen K1w 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 14:44
SO 24 APR 2022

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:38CSL-------------------------------_51A 1.0

1. Lauf 2. Lauf Bester

Rg Start
Nummer Name Verein Zeit Str.

Sek.
Gesamt

Zeit Rg Zeit Str.
Sek.

Gesamt
Zeit Rg Zeit Rück-

stand
1 4 GOSSE Nele GER LKC Leipzig 98.57 56 154.57 7 94.64 0 94.64 1 94.64 0.00
2 8 PLOCHMANN Antonia GER SGV Nuernberg-Fuerth 97.38 0 97.38 1 96.86 4 100.86 2 97.38 +2.74
3 2 MEHLHORN Stella GER BSV Halle 100.51 0 100.51 2 98.55 4 102.55 3 100.51 +5.87
4 3 PLOCHMANN Annkatrin GER SGV Nuernberg-Fuerth 97.76 4 101.76 3 93.59 50 143.59 6 101.76 +7.12
5 9 PLOCHMANN Amelie GER SGV Nuernberg-Fuerth 102.66 6 108.66 6 101.37 2 103.37 4 103.37 +8.73
6 5 PANZLAFF Jannemien GER KVS Schwerte 101.40 4 105.40 4 104.83 100 204.83 7 105.40 +10.76
7 7 SCHALLER Carolin GER KSV Bad Kreuznach 103.95 2 105.95 5 102.59 4 106.59 5 105.95 +11.31

1 HERZOG Andrea GER LKC Leipzig DNS DNS
6 JAKOB Zoe GER KVS Schwerte DNS DNS

Chef Kampfrichter

____________________
KRIEGEL Ralf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Touched - - 2 - - - 2 - - - - 1 - - - - - - - - 1 - - 1
Missed - - - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - -



DKV Junioren Sichtung 2022

Vorfahrer 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 12:45
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 24 APR 2022 18:40CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 6 HERTEL Kilian LKC Leipzig 108.52 0.00
1 1. Lauf 105.00 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 4 109.00
1 2. Lauf 100.52 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 2 2 - - - - - 8 108.52

2 2 KIESSLICH Andre SGE Spremberg 110.18 +1.66
2 1. Lauf 108.18 - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 110.18
2 2. Lauf 102.47 - - - - - - - 2 - 2 - - 2 - - - 2 2 - - - - - - 10 112.47

3 1 KRECH Neele LKC Leipzig 120.64 +12.12
3 1. Lauf 114.79 - - 2 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 - - - 8 122.79
3 2. Lauf 112.64 - 2 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 8 120.64

4 4 DEETJEN Tabea AKV Augsburg 122.42 +13.90
4 1. Lauf 118.95 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - - - - - 6 124.95
4 2. Lauf 114.42 2 - - - 2 - - - - - 2 - - - - - - - - - 2 - - - 8 122.42

5 3 UNGVARI Jacob LKC Leipzig 164.94 +56.42
5 1. Lauf 113.03 - - 50 - - - 2 - - - - - - - - - - 2 - 2 - - - - 56 169.03
5 2. Lauf 108.94 - - 2 - - - - 50 - - - - - - - - - - - 2 2 - - - 56 164.94

6 5 REINECKE Lena LKC Leipzig 188.88 +80.36
6 1. Lauf 128.67 - - 50 2 2 - 50 50 - - 2 - - - - - - 50 - 2 - - - - 208 336.67
6 2. Lauf 126.88 - 2 50 - 2 - - - - - - - - - 2 2 - - - 2 2 - - - 62 188.88



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen K1m 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 10:30
SO 24 APR 2022

Analytisches Ergebnis

Page 1/2Report Created SO 24 APR 2022 18:40CSL-------------------------------_51A 1.0

Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 1 MAXEINER Tim WKV Wiesbaden 83.95 0.00
1 1. Lauf 83.98 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 83.98
1 2. Lauf 83.95 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 83.95

2 3 BREMER Tim KST Rhein-Ruhr 85.43 +1.48
2 1. Lauf 85.43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 85.43
3 2. Lauf 85.29 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 87.29

3 4 DIETZ Joshua RKV Bad Kreuznach 85.71 +1.76
3 1. Lauf 85.99 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 85.99
2 2. Lauf 85.71 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 85.71

4 16 KIES Benjamin BSV Halle 87.90 +3.95
4 1. Lauf 87.90 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 87.90
7 2. Lauf 91.87 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - 2 93.87

5 6 DILLI Maxi VfL Bad Kreuznach 89.27 +5.32
11 1. Lauf 90.22 - - - - - - - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - 50 140.22
4 2. Lauf 87.27 - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 2 89.27

6 13 HARTL Vinzenz AKV Augsburg 91.52 +7.57
5 1. Lauf 91.52 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 91.52
5 2. Lauf 87.59 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 4 91.59

7 12 ROELLER Tillmann KVS Schwerte 92.36 +8.41
12 1. Lauf 92.36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 50 - - 50 142.36
6 2. Lauf 90.36 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 92.36

8 2 STRAUSS Thomas AKV Augsburg 92.38 +8.43
6 1. Lauf 90.38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 92.38

10 2. Lauf 87.72 - - - - - - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - - 50 137.72

9 7 HEIN Jakob BFC Bamberg 100.32 +16.37
9 1. Lauf 104.31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 104.31
8 2. Lauf 96.32 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - 4 100.32

10 10 STEULER Benjamin AKV Augsburg 101.08 +17.13
7 1. Lauf 101.08 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 101.08

13 2. Lauf 103.64 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 50 - - - - 50 153.64

11 9 STAINERT Simon KVS Schwerte 101.28 +17.33
8 1. Lauf 98.35 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 4 102.35
9 2. Lauf 99.28 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 101.28

12 14 SCHWARZ Julian BSV Halle 106.08 +22.13
10 1. Lauf 102.08 - - - - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - 4 106.08
14 2. Lauf 102.11 - - 2 2 - - - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - 54 156.11

13 8 LANGE Maximilian KVS Schwerte 143.97 +60.02
13 1. Lauf 93.97 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 50 - - - 50 143.97
11 2. Lauf 95.62 - - - - - - - 50 - - - - - - - - - - - - - - 2 - 52 147.62

14 15 KLOS Michal AKV Augsburg 153.54 +69.59
14 1. Lauf 106.54 2 2 - - - 2 - 50 - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - 60 166.54
12 2. Lauf 101.54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 50 - - 2 - 52 153.54



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen K1m 2. Lauf
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Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
11 SELL Jakob BSV Halle

1. Lauf DNS
2. Lauf DNS
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Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 1 HERZOG Andrea LKC Leipzig 96.12 0.00
1 1. Lauf 96.12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 96.12
1 2. Lauf 95.37 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 97.37

2 4 JAKOB Zoe KVS Schwerte 105.45 +9.33
7 1. Lauf 107.83 2 - - - 2 - - - - - - - - - - 50 - 2 - - 50 - - - 106 213.83
2 2. Lauf 101.45 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 4 105.45

3 2 BAYN Nele LKC Leipzig 110.15 +14.03
2 1. Lauf 106.15 - - - - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - 4 110.15
3 2. Lauf 101.80 - - - 2 - - 2 2 - - - - - - - - - - - 2 2 2 - - 12 113.80

4 9 PLOCHMANN Amelie SGV Nuernberg-Fuerth 117.88 +21.76
3 1. Lauf 129.90 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - - - - - 6 135.90
4 2. Lauf 109.88 - 2 - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - 2 - - 8 117.88

5 7 LEWANDOWSKI Zola LKC Leipzig 119.86 +23.74
5 1. Lauf 112.10 2 - 2 - 2 - 2 - - - - - - - - 2 - - - - 50 - - - 60 172.10
5 2. Lauf 111.86 - - - - - - - 2 - - 2 - - - - - - 2 - 2 - - - - 8 119.86

6 5 PANZLAFF Jannemien KVS Schwerte 163.45 +67.33
4 1. Lauf 107.99 - 2 - - - - - 50 - - 2 - - 2 - - - - - - - - - - 56 163.99
6 2. Lauf 111.45 - - 2 - - - - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - 52 163.45

7 8 HARZER Franziska BSV Halle 188.27 +92.15
6 1. Lauf 125.66 - 2 - - - - - 50 - 2 - - - - - 2 - 2 - 2 2 2 - 2 66 191.66
7 2. Lauf 130.27 - - 2 - - - - 2 50 - - - - - - - - - - - 2 - - 2 58 188.27

6 HARLAK Claire BSV Halle
1. Lauf DNS
2. Lauf 0 DNS



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen C1m 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 14:30
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Analytisches Ergebnis
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Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 1 ANTON Franz LKC Leipzig 87.42 0.00
3 1. Lauf 90.73 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 92.73
1 2. Lauf 87.42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 87.42

2 2 TRUMMER Timo KV Zeitz 90.28 +2.86
1 1. Lauf 90.28 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 90.28
2 2. Lauf 89.71 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 91.71

3 5 SEUMEL Hannes KV Zeitz 92.36 +4.94
2 1. Lauf 92.36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 92.36
4 2. Lauf 90.39 2 - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 4 94.39

4 3 TUCHSCHERER Lennard LKC Leipzig 92.69 +5.27
4 1. Lauf 92.25 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 4 96.25
3 2. Lauf 90.69 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 92.69

5 9 SUESS Philipp KS Augsburg 96.58 +9.16
5 1. Lauf 94.58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 96.58
5 2. Lauf 91.89 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 - - - 6 97.89

6 4 LINDOLF Julian KS Augsburg 98.13 +10.71
6 1. Lauf 96.13 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - 2 98.13
8 2. Lauf 96.95 - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 - - 2 - - - 6 102.95

7 6 SEUMEL Paul KV Zeitz 98.48 +11.06
7 1. Lauf 92.48 - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - - - 2 6 98.48

10 2. Lauf 96.93 - - - - - - - - - - - - - - - - 50 - - - - - - - 50 146.93

8 8 KIES Benjamin BSV Halle 99.18 +11.76
8 1. Lauf 91.32 - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 2 - - 8 99.32
6 2. Lauf 91.18 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 - - 2 - - 8 99.18

9 7 GINZEL Konrad LKC Leipzig 100.25 +12.83
9 1. Lauf 96.25 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 4 100.25
7 2. Lauf 95.59 - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 - - - - - 2 - - 6 101.59

10 11 ZIETLOW Milan PC Wissmar 104.74 +17.32
11 1. Lauf 106.05 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 108.05
9 2. Lauf 100.74 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 4 104.74

11 12 DEETJEN Jonathan AKV Augsburg 107.59 +20.17
10 1. Lauf 97.59 - - - - - - - - 2 - - - - - - - 2 - 2 - - 2 - 2 10 107.59
12 2. Lauf 97.88 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 - 50 - - - 2 - 2 58 155.88

12 10 QUEISSER Jonathan Rio KVS Schwerte 108.87 +21.45
12 1. Lauf 104.87 - 2 - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 4 108.87
11 2. Lauf 105.21 - - - - - - - - - - - - 50 - - - - - - - - - - - 50 155.21



DKV Junioren Sichtung 2022

Rahmenrennen K1w 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg

Start Zeit: 14:44
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Analytisches Ergebnis
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Rg Start
NummerName Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Pen. Total
1 4 GOSSE Nele LKC Leipzig 94.64 0.00
7 1. Lauf 98.57 - - - - 2 - - 2 2 - - - - - - - - - - - 50 - - - 56 154.57
1 2. Lauf 94.64 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 94.64

2 8 PLOCHMANN Antonia SGV Nuernberg-Fuerth 97.38 +2.74
1 1. Lauf 97.38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 97.38
2 2. Lauf 96.86 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 4 100.86

3 2 MEHLHORN Stella BSV Halle 100.51 +5.87
2 1. Lauf 100.51 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 100.51
3 2. Lauf 98.55 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 4 102.55

4 3 PLOCHMANN Annkatrin SGV Nuernberg-Fuerth 101.76 +7.12
3 1. Lauf 97.76 - 2 - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 4 101.76
6 2. Lauf 93.59 - - - - - - - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - 50 143.59

5 9 PLOCHMANN Amelie SGV Nuernberg-Fuerth 103.37 +8.73
6 1. Lauf 102.66 - - - - - - - 2 - - - - - - - - - 2 - - 2 - - - 6 108.66
4 2. Lauf 101.37 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 103.37

6 5 PANZLAFF Jannemien KVS Schwerte 105.40 +10.76
4 1. Lauf 101.40 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 4 105.40
7 2. Lauf 104.83 - - - - 50 - - 50 - - - - - - - - - - - - - - - - 100 204.83

7 7 SCHALLER Carolin KSV Bad Kreuznach 105.95 +11.31
5 1. Lauf 103.95 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 105.95
5 2. Lauf 102.59 - - 2 - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 4 106.59

1 HERZOG Andrea LKC Leipzig
1. Lauf DNS
2. Lauf DNS

6 JAKOB Zoe KVS Schwerte
1. Lauf DNS
2. Lauf DNS


